
   

GFR AIR £ SEA S.A. 
NOTAS FINANCIERAS 
AÑO 2019 

DETALLE DE ACTIVOS 

ACTIVOS CORRIENTES (AC) 

ACI Efectivo y equivalentes al efectivo 

Nota: Valores en cuentas bancarias, Banco Pacifico y Bolivariano. 

“AC? Creditos tributarios. 

Nota: Credito de renta generado en el año.en cierre 

A 
Not Orrosaciivos de la compañia 

ES 
Valor total en activos 
pe y 

DETALLE DE PATRIMONIO 

PATRIMONIO. e 

PI Capital suscrito o asignado 

Nota; Capital inicial 

P2 Perdida del ejercicio 

Nota: Perdida delaño en cierre 

Valor total en patrimonio. 

  

Cl. 1310451925 

   
  

12 - REG: G017670 

  

594 

452,02 

213,73 

671,69, 

800,00 

12831 

571,69 

 


