GFR AIR & SEA S.A. **NOTAS FINANCIERAS** AÑO 2019

DETALLE DE ACTIVOS

ACTIVO	OS CORRIENTES (AC)		
AC	C1 Efectivo y equivalentes al efectivo	s	5,94
Nota:	Valores en cuentas bancarias, Banco Pacifico y Bolivariar	10.	
AC	C2 Creditos tributarios	s	452,02
Nota:	Credito de renta generado en el año en cierre		
AC	C3 Otros activos corrientes	S	213,73
Nota:	Otros activos de la compañía		
Valor tot	al en activos	s	671,69
	DETALLE DE PATRIMONIO		
PATRIM	AONIO (P)		
P	Pl Capital suscrito o asignado	S	800,00
Nota:	Capital inicial		
F	2 Perdida del ejercicio	s	-128,31
Nota:	Perdida del año en cierre		
Valor total en patrimonio		s	671,69

GARCIA ARBOLEDA DANIEL ALEJANDRO REPRESENTANTE LEGAL CL 1310451925

FRANCO CHERRA CINTHIA SELENA CONTADORA

Cl. 0950688812 - REG: G017670